¶ Sequitur de sobrietate que dupliciter dicitur. Est enim so-
brietas temperantie species. est etiam sobrietas que est abstinentia per
satisfactionis penitentie et species iusticie. Prima sobrietas est cum
pugna in omni viatore et cum errore. et cum possibilitate cadendi in
primum motum gule. sed in beatissima virginem fuit sine pugna. sine
errore. sine possibilitate cadendi etiam in primum motum gule. Er-
go excellenter fuit in beatissima virginem sobrietas quam in alio viatore.

De fortitudine.

bat aliqua cautela & tra insidias. qz decipi nō poterat. ergo nō habuit actum prudentie. hoc quoqz modo sicut eū habet & muniter viatores. ergo ipa nō habuit actū prudentie p modū vie. ergo p modum patrie. ¶ Item prudentia respicit cognitōem eoz que pertinent ad actionē fīm q est virtus cardinalis. agenda aut sunt qdā extēriora & corporalia. & opera quedā intēriora & spūalia. et ptinget aliquem esse exercitātū in tēporalibz & inexpertū in spūalibz. aliquem econuerso.

Persicō pma. Prima pfectio pertinet ad actōem. secūda ad & templatōez. circa vtrā qz ptingit errore esse in viatoribz & muniter. sed in beatissima virgine fuit perfectio vtriusqz sine errore & possibilitate errandi. ergo habuit actū prudentie excellētius omni viatore

De fortitudine

Magnanimitas pma spēs. **Dī.** Consequēter de fortitudine fīm quē statū fuerit in beatissima virgine. Et p ordinē querit de spēb siue de partibz eius. Et pmo de magnanimitate que sic describit. ¶ Magnanimitas ē rōnalis aggressio terribiliū. Qz hec in summo fuerit in beatissima vrgine sic videt. Terribilissimū em in hac vita est dolor mortis. & quanto natura nobilior tāto mors dolorosior & terribilior. sed spūs improportionabiliter nobilior est corpe. ergo martyriuz mentis maius est martyrio corporis. sed beatissima virgo martyr est martyrio spūali. alijs martyres martyrio corporali. sicut patebit infra de martyrio & aurēolis. ergo aggressio terribiliū improportionabiliter maior fuit in beata virgine qz in alijs. ¶ Secūda est magnificētia que sic describit. Magnificētia est rerum bene gestarū felix & summatio. Consummatio autē rerū bene gestarū p beatā virginē excellit improportionabiliter oīs pure creature & summatioem. ergo in actu magnificētiae excellit omni viatore. ¶ Tercia spēs est fiducialque sic describit. fiducia est certa spes pducendi ad finēz rem que incepta est. s̄ certitudo spei beatissime virginis fuit absoluta & infallibilis. omnū alioz viatoroz fiducia & ditionalis est & fallibilis. sed infallibile excellit fallibile improportionabiliter inq̄z̄tūm tale. ergo fiducia beate virginis excellit fiducia omnū viatoroz. ¶ Quarta est securitas. qz sic describit. Securitas est habitus fīm que supuenientes incōmoditates nō formidant. qnī qd inceptū est ad finem pducit. sed securitas beate virginis fuit oīo sine timore separatiōis. ergo eius securitas excellit securitatem oīs viatoris. ¶ Quinta est patiētia. que sic describit. Patientia est bonus habitus aīe omnes aduersitates equanūmpter portans. sed patientia beatissime virginis fuit inuincibilis & ab omni malo culpe impassibilis. omnū alioz viatoroz patientia fuit vincibilis & a malo culpe passibilis. ergo ipsius patientia fuit alioz patientia maior improportionabiliter. ¶ Sexta est constātia. que sic describit. Constantia est animi stabilitas in pposito. nō vacillans. sed stabilitas beatissime